
 

 Via Giovanni Porzio, n.4 – Centro Direzionale Isola G8 - 80143 Napoli 

Codice fiscale e Partita Iva 08218711219 

Pec: asmepal@pec.it 

 

ASMEPAL S.r.l.  
Centro direzionale is. G8 - 80143 Napoli  
p. IVA 08218711219 - www.asmepal.it 

info@asmepal.it - asmepal@asmepec.it   

 

determina del Presidente del Consiglio di Amministrazione del 16 dicembre 2022  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO 

- che con Determina di affidamento del 07.12.2022, il Centro Ester S.S.D. a R.L. (NA) nella persona 

del Presidente Marco Verde, nato a San Giorgio a Cremano il 20/07/1984 CF: 

VRDMRC84L20H892W, assegnava ad Asmepal S.r.l. le attività di committenza ausiliaria relative 

alla procedura di gara in parola, come definite agli articoli 39 e 3, comma 1, lettera m), punti 1, 2 

e 3 del D.Lgs. 50/2016, e le funzioni di Stazione Appaltante fino all’aggiudicazione dell’appalto, 

stabilendo apposito impegno di spesa di cui al quadro economico dell’intervento del progetto 

esecutivo; 

- che in data 16.12.2022, il Centro Ester Village SSD ARL, trasmetteva a mezzo PEC all’indirizzo 

asmepal@asmepec.it, l’elenco contenente n°5 operatori economici da invitare a partecipare 

all’appalto per l’affidamento dei “Lavori di Riqualificazione ed Efficientamento Energetico del 

Centro Ester via Gianbattista Vela Quartiere Barra”;   

- che con Verbale del Consiglio di Amministrazione del 07/12/2022, il Presidente del Consiglio di 

Amministrazione di Asmepal S.r.l. nominava la dott.ssa Arch. Rosa Mauriello responsabile 

unico del procedimento per l’affidamento dei “Lavori di riqualificazione e efficientamento 

energetico del Centro Ester – via Gianbattista Vela Quartiere Barra (NA)”; 

- che per il presente procedimento si è provveduto a generare dal sistema SIMOG (Sistema 

informativo monitoraggio gare) dell’Autorità il seguente codice identificativo di gara (C.I.G.): 

9553137A09  

RITENUTO 

- pertanto, dover procedere all’indizione di gara di appalto nella forma della procedura negoziata, ai 

sensi degli art. 36, comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 e successiva modifica/integrazione di cui al DL 

76/2020, con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, D.Lgs. 50/2016 

 

 

mailto:asmepal@pec.it
mailto:asmepal@asmepec.it


 

 Via Giovanni Porzio, n.4 – Centro Direzionale Isola G8 - 80143 Napoli 

Codice fiscale e Partita Iva 08218711219 

Pec: asmepal@pec.it 

 

ASMEPAL S.r.l.  
Centro direzionale is. G8 - 80143 Napoli  
p. IVA 08218711219 - www.asmepal.it 

info@asmepal.it - asmepal@asmepec.it   

 

 

D E T E R M I N A 

- di prendere atto che la procedura di gara di che trattasi è relativa all’affidamento in appalto dei 

“Lavori di Riqualificazione e efficientamento energetico del Centro Ester – via 

Gianbattista Vela Quartiere Barra (NA)” per un valore pari ad euro 

quattrocentonovantaseimilacentonovantacinque/02 (€ 496.195,02) oltre IVA;  

- di approvare la relativa documentazione di gara costituita dai seguenti elaborati: 

• Lettera di invito;  

• Disciplinare di gara;  

• Modello F23 

• Progetto Esecutivo 

- di indire la gara di appalto mediante procedura negoziata per l’affidamento dei “Lavori di 

Riqualificazione e efficientamento energetico del Centro Ester – via Gianbattista Vela 

Quartiere Barra (NA)” ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c-bis) del D.lgs. n. 50/2016 e 

successiva modifica/integrazione di cui al DL 76/2020. 

 

 

 

              Napoli, 16.12.2022                                                                   Il Presidente  

dott. Michele Iuliano  

 

 

  

mailto:asmepal@pec.it

